Order example
R119-02J
*1 在 8 bar 入口压力, 6 bar 出口压力和 1 bar压降下
*2 02 = 0…2.5 bar, 04 = 0…4 bar, 10 = 0…10 bar, 16 = 0…16 bar, 20 = 0…20 bar, 25 = 0…25 bar
压力表 Ø 50 mm, 0…*2 bar, G¼      用于G¼到G½ MA5002-*  2
Ø 63 mm, 0…*2 bar, G¼      用于G¾到G3 MA6302-*  2
安装支架 碳钢
用于G¼ G    3⁄8 BW00-22
用于G½ BW00-23
用于G¾到G1½ BW00-24
配件
特殊可选
体积放大器 R119-J
 70 86 35  5  2.1  102  1700 G¼ R119-02J
 70 86 35 10  2.8  150  2500 G3⁄8 R119-03J
 83 98 37 15  5.0  340  5600 G½ R119-04J
113 123 49 20  7.6  540  9000 G¾ R119-06J
113 123 49 25  8.4  600 10000 G1 R119-08J
125 132 48 32  9.2  660 11000 G1¼ R119-10J
125 132 48 40 10.0  720 12000 G1½ R119-12J
186 225 79 50 35.4 2520 42000 G2 R119-16J
186 225 79 65 37.1 2640 44000 G2½ R119-20J
214 282 95 80 56.0 6600 110000 G3 R119-24J
最大入口压力 21 bar, 出口压力 0.2…18 bar
常量泄放传输比 1:1,  自排放
R119-10J,  配件：压力表
R119-16J,  配件：压力表
R119-J   大流量精密体积放大器     G3及以下接口
G1⁄4 到 G3
110000 l/min
尺寸 公制尺寸 K  值v 流量       接口 型号
A B C
mm mm mm DN (m³/h) m³/h*1 l/min* 1 G
BW00-23
54
17
10
7
57
BW00-24
89
10
34
7
75
R119-02J../-12J R119-16J/-20J
A
A
C C
B
B